
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XVI сесія VII скликання) 

 

вересня 2017 року    м. Кривий Ріг                                №  

 

 
 

 

 

 

Про внесення змін у додаток до рішення районної 

 у місті ради від 23 грудня 2016 року № 108 «Про затвердження 

 Програми соціального захисту окремих категорій  мешканців 

Саксаганського району на 2017 – 2019 роки» зі змінами 

 
 
   

 

З метою надання фінансової підтримки громадським організаціям 

інвалідів і ветеранів, діяльність яких має соціальну спрямованість, а саме: 

спілці ветеранів Афганістану та воєнних конфліктів в інших країнах 

«САЛАНГ» Саксаганського району м. Кривого Рогу, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької 

міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна у місті рада 

ВИРІШИЛА: 
 
 

 

1. Унести зміни у перелік заходів Програми соціального захисту окремих 

категорій мешканців Саксаганського району на 2017 – 2019 роки, доповнивши 

заходом, для цього:  

1. 1 у п. 1. 6 Паспорта Програми соціального захисту окремих категорій 

мешканців Саксаганського району на 2017 – 2019 роки замінити цифру 

«3 115 932» на цифру «3 125 932» та цифру «984 540» замінити на цифру 

«994 540». 
 
 

 

2. Доповнити таблицю новим горизонтальним рядком з наступним 

змістом: 
 
 

2. 1 графа 1 – «13»; 

2. 2 графа 2 – «Фінансова підтримка громадським організаціям»; 

2. 3 графа 3 – «Надання фінансової підтримки спілці ветеранів Афганіс-

тану та воєнних конфліктів в інших країнах «САЛАНГ» Саксаганського району 

м. Кривого Рогу»; 

2. 4 графа 4 – «До 31. 12. 2017»; 

2. 5 графа 5 – «Управління праці та соціального захисту населення,    

фінансовий відділ виконкому  районної у місті ради»; 

2. 6 графа 6 – «Районний у місті бюджет»; 

2. 7 графа 7 – «10 000»; 

2. 8 графа 8 – «–»; 

2. 9 графа 9 – «–»; 

ПРОЕКТ 



 2 

2. 10 графа 10 – «10 000»; 

2. 11 графа 11 – «Забезпечення надання матеріальної підтримки для 

вирішення потреб громадським організаціям, діяльність яких має соціальну 

спрямованість». 

3. У підсумковому рядку «РАЗОМ» у графі 7 цифру «984 540» замінити 

на цифру «994 540», у графі 10 цифру «3 115 932» замінити на цифру 

«3 125 932». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту та 

екології (Логінова А. А.), координацію роботи – на заступника голови районної 

у місті ради Криворотнього І. І. 
 

 

Голова районної у місті ради     В. Беззубченко 


